

采购项目名称：应急保障用车采购项目
 采购项目编号：N5108012023000001

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023-02-16

序号	供应商名称	审查内容								是否通过审查	
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	是	否
1	四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	广东孚东孚汽车销售服务有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	旺苍县三洋汽车服务有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	四川三和汽车贸易有限责任公司	√	√	×	√	√	√	√	√		√

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2023年02月16日11时03分

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：应急保障用车采购项目

采购项目编号：N5108012023000001

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共4家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司，广元东孚汽车销售服务有限公司，旺苍县三洋汽车服务有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

四川三和汽车贸易有限责任公司

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：



生成日期：2023年02月16日

采购项目名称：应急保障用车采购项目
采购项目编号：N5108012023000001

采购项目符合审查表（小组）

采购包号：1

评审日期：2023-02-16

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	投标文件针对采购文件技术、服务要求实质性响应的内容	是	否
1	四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司	√	√	√	
2	广元东孚汽车销售服务有限公司	√	√	√	
3	旺苍县三洋汽车服务有限公司	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

褚仁南

王世东

李强

孙小同

赵荣

制表时间：2023年02月16日12时14分

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：应急保障用车采购项目

采购项目编号：N5108012023000001

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、公开招标公告内容与公开招标文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共4家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司，广元东孚汽车销售服务有限公司，旺苍县三洋汽车服务有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

无

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

褚仁南 王鹤 李强 孙小川 赵军

生成日期：2023年02月16日

采购项目名称：应急保障用车采购项目
采购项目编号：N5108012023000001

采购项目详细评分表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023-02-16

序号	供应商名称	得分及结论	投标报价【客】 (30.00分)	技术参数和配置【客】 (40.00分)	售后服务方案 (29.00分)	落实政府购政策 【客】(1.00分)	总得分
1	四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司	得分	28.64	32.50	29.00	0.00	90.14
2	广元东孚汽车销售服务有限公司	得分	28.63	25.00	20.00	0.00	73.63
3	旺苍县三洋汽车服务有限公司	得分	30.00	20.00	20.00	0.00	70.00

评审意见：无

评委签章：

褚=南

钟公 李强

孙江可

寇崇

制表时间：2023年02月16日13时43分

采购项目名称：应急保障用车采购项目
采购项目编号：N5108012023000001

采购项目评分汇总表

采购包号： 1

评审日期：2023-02-16

序号	供应商名称	褚仁南	孙文国	孟建利	寇泉	李强	评审总得分	评审得分（平均分）
1	四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司	90.14	90.14	90.14	90.14	90.14	450.70	90.14
2	广元东孚汽车销售服务有限公司	73.63	73.63	73.63	73.63	73.63	368.15	73.63
3	旺苍县三洋汽车服务有限公司	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	350.00	70.00

说明：评审得分 = $(A1 + A2 + \dots + An) / n$ 。A1、A2、……An分别为每个评审小组成员的打分，n为评委人数。

评委签章：

褚仁南 孙文国 孟建利 寇泉 李强

制表时间：2023年02月16日13时58分

评标报告

一、项目信息

采购项目名称：应急保障用车采购项目
采购项目编号：N5108012023000001
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网

三、获取招标文件

获取时间：2023年01月19日00时00分00秒至2023年01月30日23时59分59秒

四、开标日期及地点

开标日期：2023年02月16日09时30分
开标地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开标

五、投标人

四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司等4家供应商（见采购项目开标情况记录表）

六、评标地点

通过项目电子化交易系统

七、评标委员会

专家：褚仁南 孙文国 孟建利 李强
采购人代表：寇泉

八、评标方法和标准

综合评分法（见招标文件）

九、投标文件资格审查情况

经资格审查小组审查，通过资格审查3家，未通过资格审查1家。（详见《资格审查报告》）

十、投标文件符合性审查情况

通过符合性审查3家，未通过符合性审查0家。（详见《符合性审查表》）

十一、无效投标人名单及原因

详情见《资格审查报告》

十二、评标结果和中标候选人

本项目的评标委员会推选褚仁南同志为组长，主要负责协调评标委员会成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标报告等。

评标委员会成员阅读领会了招标文件内容，根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。

被确定为中标候选人的投标人名单列下表

中标候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	投标报价(元)
1	四川捷凯谷子汽车销售服务有限公司	90.14分	397900.00
2	广元东孚汽车销售服务有限公司	73.63分	398000.00
3	旺苍县三洋汽车服务有限公司	70.00分	379800.00

十三、投标报价最高的投标人为中标候选人的，评标委员会对其报价的合理性说明

无

十四、评分汇总后是否有修改记录

无

十五、对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

无

十六、其他需要说明的情况

四川三和汽车贸易有限责任公司资格审查不通过的原因：未按招标文件要求提供有效的相关证明材料（提供的2021年财务报告未经审计）。

评委签章：

褚仁南 孙文国 李强 孙文国 寇泉